Universitätsbibliothek Paderborn

Theologiae Mysticae Sive Exercitiorum Spiritualium Admodum Reverendi Patris P. Aloysii Siderei, Alias Vincentii Caraffa, Societatis Iesv Praepositi Generali, Tomvs ...

ex Italico Latino recenter idiomate opera et studio fidelissimi cuiusdam
interpretis donatus

Peregrinus terræ. Fascicvlvs Myrrhæ Siue Considerationes Variæ Super
Plagas Et Vulnera Christi D.N. Itinerarium. Seraphinus. Civis coeli

Caraffa, Vincenzo

Coloniae Agrippinae, 1660

Amor excedens.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-49469](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-49469)

CONSIDERATIO
XLVI.

AMOR DEI,

Amor excedens.

Vox amantis, & ardentis amantis est. *amore lingua.*
 sed superat ista, *amore morior.* O violentia amoris,
 quomodo tuum fecis, sed etiam occidis!
 Ad Christum, quid dicat. Et quid dicit? Vide
 in Cruce: Sile, & ausculta. O verbum amoris,
 quomodo omnem adamantem confringat! *Morior.* Et quis
 moritur vitam? Et quomodo morieris, Bonum meum?
 quomodo occidis? Amor: *amore morior.*
 Quomodo intelligo te mori, sed dic mihi, pro quo? Expecta,
 Domine, plus non volo: timeo ne respondeas mihi,
 quomodo animam, & cor mihi simul transfigat. Quare mo-
 rior? O mi Amor? Ego ipse dicam: morieris amore
 pro meo aeterni. Verè: atque hoc decebat obedientem
 Filium Dei Patris. Acquiesco, satisfactum est mihi,
 quod sciam, pro quo moriaris. Moritur Deus pro Deo;
 quomodo, quod timeo audire, & quod cum cogito, extra
 meum est, quod *Christus moriatur pro me.* Verum est,
 quomodo dicit JESUS, ego morior pro te, & pro tua salute,
 ut te mecum in gloriam Patris mei perducam. Quis est,
 qui moritur? & pro quo moritur? quis pro quo?
 Deus pro me. Quis es tu, Deus meus?
 & quis sum ego?

LIBER